1
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   30  августа 2019 г.

	№
	118/523-4

	пос. Молоково

О работе территориальной избирательной

комиссии Молоковского района по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей в летний период 2019 года

   Заслушав сообщение председателя территориальной избирательной комиссии Молоковского района С.Ю. Афанасьевой о работе территориальной избирательной комиссии Молоковского района по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей в летний период 2019 года, на основании п.10 ст.22 Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Принять к сведению информацию о работе территориальной избирательной комиссии Молоковского района по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей в летний период 2019 года.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района
	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района
	                                     Н.А. Дудочкина

	МП

	Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением территориальной избирательной комиссии Молоковского района

от 30 августа 2019 г. №118/523-4

Информация о работе территориальной избирательной комиссии Молоковского района по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей

 в летний период 2019 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Кол-во участников
	Организаторы

	1
	Ситуационная игра

 «Я голосую впервые»
	07.06.2019
	Районная детская библиотека
	25
	Соколова Т.В., Шорникова Ж.

	2
	Интеллектуально-правовая игра «Право есть у меня»
	13.06.2019
	Черкасовская сельская библиотека
	18
	Соколова Е.В., Калякина Е.Ю

	3
	Выборы в «Городе Солнца»
	13-17.06.2019
	Антоновская ООШ
	15
	Сторчак О.Н.

	4
	Конкурсно -игровая программа

 «Мы будущие избиратели»
	17.06.2019
	Обросовская ООШ
	15
	Фурник Т.М.

	5
	Делова игра

«Выбор есть всегда»
	17.06.2019
	Ахматовская ООШ
	15
	Гурьянова Н.А.

	6
	Игра –беседа

«Права литературных героев»
	22.06.2019
	Делединская сельская библиотека
	18
	Фадеева О.А.

	106